



Tangvall skole  Kristiansand kommune	<h1>Ukeplan klasse 9a</h1>	Uke: 19 
--	----------------------------	---




Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18	29	30 Naturfagsprøve	1 FRI Arbeidernes dag	2 Engelsk	3 Samfunnsfag
19	6 Mat og helse teoriprøve	7 Terminprøve norsk	8 Valgfag	9 FRI Kristi himmelfartsdag	10 FRI
20	13 Forfatterbesøk på biblioteket på Tangvall Kl. 10.30-11.00	14	15	16 Terminprøve engelsk	17. mai 
21	20 FRI Andre pinsedag	21	22 Valgfag	23 Bærekraftsdag	24 Bærekraftsdag
22	27 Bærekraftsdag	28 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	29 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	30	31 Terminprøve matematikk

Beskjeder:

- Husk leksehjelp på tirsdager etter skolen.
- Husk å sjekke at du har nødvendig utstyr i pennalet ditt.
- Husk også å sette CB til lading når du kommer hjem fra skolen så er den klar til neste dag.

 Prøvekalender 9a skoleåret 23-24

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Forberede terminprøve i norsk. Teksthefte med tema i klasserom. Kreativ skiving og skiving av saktekster: Gode tips / råd, repetisjon og gjennomgang av kreativitet, litterære virkemidler, tegnsetting og rettskriving frem mot norsktentamen. Arbeidsark med info og øvelser i klasserom	Det forventes at dere i denne perioden jobber jevnt og trutt hjemme. Forberedelser til terminprøve - både det hver av dere trenger av skriveøvelser, og teksthefte / tema for skiving. Dette må dere også øve på hjemme. Bruk linkene til øvelser i klasserom, repeter sanger, virkemidler og skrivemåter.

Matematikk	Tema: volum og overflate	Frivillig mattelekse Fordi dere har flere vurderinger denne uka så er matteleksa frivillig. Det ligger oppgaver i classroom, og handler om å regne ut volum og overflate.
Engelsk		
Samfunnsfag	Tema er 2. vk. Vi avslutter arbeidet med kapittelet i boka repeterer og gjennomfører evaluering.	Prøve i tema 30 april. Bruk øvearkene som ligger i klasserom. Spesielt ideologier og arbeidsark som dere også har arbeidet med.
Krle	Nytt tema er kapittelet Filosofi i Aunivers.	
Naturfag	Tema: elektrisitet	PRØVE PÅ TIRSDAG Vi gjennomfører en kort praktisk/muntlig prøve der dere skal koble noen kretser og så prater vi litt om det vi har lært i temaet. Øveark og presentasjon brukt ligger i Classroom. For å rekke dette må jeg låne noen maks 10 minutter fra språk (altså i løpet av 1 eller 2 time), ellers bruker vi både 3., 4. og 5. time til å gjennomføre dette. Dere som er ferdig med naturfagsprøven eller ikke har hatt den enda skal jobbe med andre ting disse timene.
Spansk		
Tysk 	Die Schweiz 	Gjør lekse i Classroom før fredag
Fransk 	Jobbe vidare med fransk imperfektum og passé composé	Gjer oppgåvene på Classrooms
Alf		
Kroppsøving	Mandag: Elevstyrt.) Fredag: Elevstyrt.)	Ta med gymtøy og sko til å være inne.
KH		
UDV		

MH	Tema : Matmerking Praktisk arbeid : Skoleboller med gul krem.	Husk forkle , hårstrikk og matboks for å ta resten med deg .
----	--	---

Timeplan partall/oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Tilvalg	Matte	Samfunnsfag	KRØ
2	K/H eller M/H	Tilvalg	UDV	Naturfag	Samfunnsfag
3	K/H eller M/H	UDV	KRLE	Matte	Norsk
4	Engelsk	Matte	fri	Engelsk	K/H eller M/H
5	KRØ	Naturfag	fri	Norsk	K/H eller M/H